西医团发〔2015〕3号

关于召开共青团西安医学院第二次代表

大会暨西安医学院第二次学生代表大会的

请示
校党委：

自我校第一次团员代表大会、第一次学生代表大会召开以来，第一届共青团委员会、第一届学生代表委员会和各级团组织在学校党委和上级团组织的领导下，带领全校广大团员青年为学校的改革和发展做出了积极的贡献，开创了我校共青团工作的新局面。为了更好地总结过去，科学地规划未来，根据《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团基层组织选举规则》以及《中华全国学生联合会章程》和《陕西省学生联合会章程》中的有关规定，结合我校共青团和学生会工作的实际情况，校团委拟定于2015年5月15日召开我校第二次团员代表大会和第二次学生代表大会。现将本次大会的有关事项汇报如下：

  一、大会时间

拟定于2015年5月15日下午

二、大会地点

西安医学院未央校区学术报告厅

三、开幕式参加人员

1、根据团中央及兄弟院校团代会召开的情况，拟请团省委有关领导出席，并请团省委领导讲话；

2、省学联主席；

3、部分兄弟院校团委书记；

5、学校党群系统各部门负责人；

6、近5年曾担任我校共青团工作的主要领导及主要学生干部；

7、团代会正式代表180人，学生会正式代表176人，总计222人。

四、主要任务

回顾和总结过去五年我校共青团工作，听取和审议共青团第一届委员会工作报告、第一届学生委员会工作报告，讨论确定今后几年我校共青团工作的目标任务，选举产生我校新一届团委会委员、学委会委员。按照学校党委和上级团组织的有关要求，本着团结、奋进、务实、高效的原则，认真做好本次大会各项选举工作。

五、选举工作

共青团西安医学院第二届团委会设委员15名，并按照候选人数应多于应选人数20%的规定，确定18名团委会委员候选人预备人选，提交大会选举。采用差额选举办法进行预选，产生正式候选人名单，进行正式选举。正式大会召开后，由新一届委员会召开第一次委员会，选举书记1名，副书记1名。

第二次学委会设委员15名，并按照候选人数应多于应选人数20%的规定，确定18名学委会委员候选人预备人选，提交大会选举。采用差额选举办法进行预选，产生正式候选人名单，进行正式选举。正式大会召开后，由新一届委员会召开第一次委员会，选举主席1名，副主席3名。

为了使第二次团代会暨学代会开成一个团结、民主、务实、鼓劲的大会，我校团委在2014-2015学年第二学期工作要点中明确了今年召开第二次团代会及学代会的计划，并要求各院（系）团总支提前做好准备工作，同时成立共青团西安医学院第二次代表大会、第二次学代会筹备委员会，下设秘书组、组织组、宣传组、会务组四个工作组，分工协作，展开大会的各项筹备工作。经过前期的准备工作，我校第二次团代会及学代会的前期准备工作基本就绪。

特此报告，请批复。

                               二〇一五年三月二十日
主题词：召开 团代会 学代会 通知

抄送：共青团陕西省委
共青团西安医学院委员会     2015年3月20日印发1份